

J. L. Byggeservice ApS

Lestrupvej 10
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 41496061

Årsrapport 2023/24

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-01-2025

Jesper Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive håndværkervirksomhed, byggevirksomhed samt køb/salg og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. -150.424, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 505.234, og en egenkapital på kr. 32.699.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter har været negativt påvirket af sygdom hos ledelsen, hvilket har medført stor nedgang i nettoomsætningen og indtjeningen. Forholdet har medført et negativt resultat for året.

Selskabet har iøvrigt fortsat sine normale driftsaktiviteter, og trods invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og den påvirkning dette har haft på verdensmarkedet, at dette ikke har haft væsentlig indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine fortsætter og at denne kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en lavere aktivitet, men et positivt resultat af selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		291.785	628.948
Personaleomkostninger		-449.153	-641.329
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.162	-36.498
Driftsresultat		<u>-192.530</u>	<u>-48.879</u>
Andre finansielle omkostninger		-192	-201
Resultat før skat		<u>-192.722</u>	<u>-49.080</u>
Skat af årets resultat		42.298	20.517
Årets resultat		<u>-150.424</u>	<u>-28.563</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-150.424	-28.563
		<u>-150.424</u>	<u>-28.563</u>

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.481	141.711
Materielle anlægsaktiver		<u>86.481</u>	<u>141.711</u>
Anlægsaktiver		<u>86.481</u>	<u>141.711</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	60.000
Igangværende arbejder, fremmed regning		226.000	273.000
Tilgodehavender, tilknyttede virksomheder		7.483	6.415
Udskudte skatteaktiver		46.820	4.522
Andre tilgodehavender		39.073	4.081
Tilgodehavender		<u>319.376</u>	<u>348.018</u>
Likvide beholdninger		<u>99.377</u>	<u>198.311</u>
Omsætningsaktiver		<u>418.753</u>	<u>546.329</u>
Aktiver		<u>505.234</u>	<u>688.040</u>

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-7.301	143.123
Egenkapital		32.699	183.123
Selskabsskat		0	12.942
Langfristede gældsforpligtelser		0	12.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.516	65.931
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.528	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		131.881	16.195
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		194.610	409.849
Kortfristede gældsforpligtelser		472.535	491.975
Gældsforpligtelser		472.535	504.917
Passiver		505.234	688.040
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	3		

Noter

2023/24

2022/23

1. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende biler og driftsmidler. Restløbetid udgør op til 5 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 182.698.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelses om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne om mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelses om at give oplysninger om

Virksomheden anvender reglerne om mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Undtagelses om at give oplysninger om

Virksomheden anvender reglerne om mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelses om at give oplysninger om

Virksomheden anvender reglerne om mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.